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https://www.baronsfood.fi/fi/gluteeniton-hampurilaissampyla-27x80g-2-16kg-yksittaispakattu-

Gluteeniton hampurilaissdmpyla 27x80g/2,16kg

yksittaispakattu pakaste

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Tuotemerkki
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit
Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Sokeri

801863
06431903319113
Itk

Suomi

Moilas Gluten-Free
1240 kJ (295 kcal)
5349

2,79

7,29

0,8¢g

1g

2,39

4149

Maissitarkkelys, vesi, riisijauho, tapiokatarkkelys, sokeri, rypsi6ljyy, SEESAMINSIEMEN, hiiva, kuivattu
glukoosisiirappi (maissista), suola, sakeuttamisaineet (E464, E412), psyllium, perunakuitu, bambukuitu,

emulgointiaine (E471).

Ruokavaliotieto

gluteeniton, kananmunaton, laktoositon, maidoton

Sailytysohje

Sailytetaan -25 - -18 °C
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